

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KRAJSKÝ SOUD OSTRAVA - ZŘÍZENÍ DĚTSKÉ SKUPINY A NOVÁ JEDNACÍ SÍŇ

Objekt:

**30/2019 - 400\_ZDRAVOTECHNIKA**

KSO:

Místo: k.ú Moravská Ostrava

CC-CZ:

Datum: 29. 11. 2019

Zadavatel:

ČR - Krajský soud v Ostravě

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

XXXXXXXXXXXXXXXXXX

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

XXXXXXXXXXXXXXXXXX

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**237 036,30**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	237 036,30	21,00%	49 777,62
snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**286 813,92**

---

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KRAJSKÝ SOUD OSTRAVA - ZŘÍZENÍ DĚTSKÉ SKUPINY A NOVÁ JEDNACÍ SÍŇ

Objekt:

**30/2019 - 400\_ZDRAVOTECHNIKA**

Místo:

k.ú Moravská Ostrava

Datum:

29. 11. 2019

Zadavatel:

ČR - Krajský soud v Ostravě

Projektant:

XXXXXXXXXXXXXXXX

Zhotovitel:

Zpracovatel:

YY

XXXXXXXXXXXXXXXX

YYYY

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

**237 036,30**

HSV - Práce a dodávky HSV

13 920,50

3 - Svislé a kompletní konstrukce

1 997,50

4 - Vodorovné konstrukce

1 995,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

9 481,00

997 - Přesun sutě

447,00

PSV - Práce a dodávky PSV

217 835,80

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

43 090,50

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

93 620,15

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

60 744,59

726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace

20 380,56

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

5 280,00



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
108	K	SPC16	Prostupy stěnou pro vodovod - jádrový vrt cihelným zdívem	kus	1,000	910,00	910,00	VLASTNÍ
	P		<i>Poznámka k položce:</i> viz. výkres č. D404					
	VV		1		1,000			
	D	997	Přesun sutě				447,00	
134	K	997013157	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svise s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 21 do 24 m	t	0,300	1 490,00	447,00	CS ÚRS 2019 02
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				217 835,80	
	D	721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				43 090,50	
44	K	721100911	Opravy potrubí hrdlového zazátkování hrdla kanalizačního potrubí	kus	1,000	1 419,00	1 419,00	CS ÚRS 2019 02
	P		<i>Poznámka k položce:</i> viz. výkres č. D408 - 1 kus viz. výkres č. D409 - 1 kus					
	VV		1+1		2,000			
42	K	721140802	Demontáž potrubí z litinových trub odpadních nebo dešťových do DN 100	m	0,500	147,00	73,50	CS ÚRS 2019 02
	P		<i>Poznámka k položce:</i> viz. výkres č. D408 - 0,5m viz. výkres č. D409 - 3,0m (připojovací potrubí)					
	VV		0,5+3		3,500			
70	K	721140905	Opravy odpadního potrubí litinového vsazení odbočky do potrubí DN 100	kus	0,000		0,00	CS ÚRS 2019 02
	P		<i>Poznámka k položce:</i> viz. výkres č. D412					
	VV		1		1,000			
40	K	721171803	Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo připojovacích do D 75	m	6,000	55,00	330,00	CS ÚRS 2019 02
	P		<i>Poznámka k položce:</i> viz. výkres č. D407, D409					
	VV		7+6		13,000			
41	K	721171808	Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo připojovacích přes 75 do D 114	m	3,000	85,00	255,00	CS ÚRS 2019 02
	P		<i>Poznámka k položce:</i> viz. výkres č. D407					
	VV		3		3,000			
51	K	721174004	Potrubí z plastových trub polypropylenové svodné (ležaté) DN 75	m	12,000	438,00	5 256,00	CS ÚRS 2019 02
	P		<i>Poznámka k položce:</i> viz. výkres č. D410					
	VV		12		12,000			
50	K	721174005	Potrubí z plastových trub polypropylenové svodné (ležaté) DN 110	m	29,000	541,00	15 689,00	CS ÚRS 2019 02
	P		<i>Poznámka k položce:</i> viz. výkres č. D410					
	VV		29		29,000			
61	K	721174024	Potrubí z plastových trub polypropylenové odpadní (svislé) DN 75	m	1,000	480,00	480,00	CS ÚRS 2019 02
	P		<i>Poznámka k položce:</i> viz. výkres č. D410-D412					
	VV		1,5		1,500			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
63	K	721174025	Potrubí z plastových trub polypropylenové odpadní (svislé) DN 110	m	4,000	599,00	2 396,00	CS ÚRS 2019 02
	P		<i>Poznámka k položce:</i> viz. výkres č. D410-D412					
	VV		2+2+1,5		5,500			
68	K	721174042	Potrubí z plastových trub polypropylenové přípojovací DN 40	m	0,000		0,00	CS ÚRS 2019 02
	P		<i>Poznámka k položce:</i> viz. výkres č. D412					
	VV		17		17,000			
60	K	721174043	Potrubí z plastových trub polypropylenové přípojovací DN 50	m	5,000	392,00	1 960,00	CS ÚRS 2019 02
	P		<i>Poznámka k položce:</i> viz. výkres č. D410-D412					
	VV		3,7+1,5+1,5+2,5		9,200			
62	K	721174045	Potrubí z plastových trub polypropylenové přípojovací DN 110	m	2,500	580,00	1 450,00	CS ÚRS 2019 02
	P		<i>Poznámka k položce:</i> viz. výkres č. D411, D412					
	VV		2,5+1+1,5		5,000			
69	K	721194104	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	0,000		0,00	CS ÚRS 2019 02
	P		<i>Poznámka k položce:</i> viz. výkres č. D412					
	VV		3		3,000			
59	K	721194105	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	4,000	78,00	312,00	CS ÚRS 2019 02
	P		<i>Poznámka k položce:</i> viz. výkres č. D410-D412					
	VV		7		7,000			
58	K	721194107	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 70	kus	1,000	95,00	95,00	CS ÚRS 2019 02
	P		<i>Poznámka k položce:</i> viz. výkres č. D410 - D412					
	VV		2		2,000			
57	K	721194109	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100	kus	2,000	116,00	232,00	CS ÚRS 2019 02
	P		<i>Poznámka k položce:</i> viz. výkres č. D410 - D412					
	VV		2+4		6,000			
43	K	721220801	Demontáž zápachových uzávěrek do DN 70	kus	1,000	110,00	110,00	CS ÚRS 2019 02
	P		<i>Poznámka k položce:</i> viz. výkres č. D408 - 1 kus viz. výkres č. D409 - 3 kusy					
	VV		1+3		4,000			
34	K	721226513	Zápachové uzávěrky podomítkové (Pe) s krycí deskou pro pračku a myčku DN 40/50 s přípojem vody a elektřiny	kus	1,000	1 950,00	1 950,00	CS ÚRS 2019 02
	P		<i>Poznámka k položce:</i> viz. výkres č. D411					
	VV		1		1,000			
67	K	721274121	Ventily přivzdušňovací odpadních potrubí vnitřní od DN 32 do DN 50	kus	1,000	186,00	186,00	CS ÚRS 2019 02
	P		<i>Poznámka k položce:</i> viz. výkres č. D411					
	VV		1		1,000			
64	K	721274123	Ventily přivzdušňovací odpadních potrubí vnitřní DN 100	kus	3,000	422,00	1 266,00	CS ÚRS 2019 02
	P		<i>Poznámka k položce:</i> viz. výkres č. D411					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		1+1+1		3,000			
65	M	56245605	mřížka větrací hranatá plast se žaluzií 200x200mm	kus	3,000	242,00	726,00	CS ÚRS 2019 02
	P		Poznámka k položce: □ viz. výkres č. D411 □					
71	K	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125	m	40,000	22,00	880,00	CS ÚRS 2019 02
	P		Poznámka k položce: □ viz. výkres č. D410-D412 □					
	VV		80		80,000			
45	K	721300912	Pročištění svislých odpadů v jednom podlaží do DN 200	kus	5,000	345,00	1 725,00	CS ÚRS 2019 02
	P		Poznámka k položce: □ viz. výkres č. D408 - 1 kus □ viz. výkres č. D409 - 2 kusy					
	VV		10		10,000			
47	K	721300922	Pročištění ležatých svodů do DN 300	m	30,000	183,00	5 490,00	CS ÚRS 2019 02
	P		Poznámka k položce: □ viz. výkres č. D407 □					
	VV		30		30,000			
72	K	998721203	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	450,000	1,80	810,00	CS ÚRS 2019 02
	P		Poznámka k položce: □ viz. výkres č. D401 - D406					
	D	722	Zdravotnicka - vnitřní vodovod				93 620,15	
109	K	722130235	Potrubi z ocelových trubek pozinkovaných závitových svařovaných běžných DN 40	m	34,000	582,00	19 788,00	CS ÚRS 2019 02
	P		Poznámka k položce: □ viz. výkres č. D404 □					
	VV		34		34,000			
84	K	722130801	Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových do DN 25	m	2,000	62,00	124,00	CS ÚRS 2019 02
	P		Poznámka k položce: □ viz. výkres č. D401-D403					
	VV		1+1+1		3,000			
78	K	722130802	Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových přes 25 do DN 40	m	32,000	73,00	2 336,00	CS ÚRS 2019 02
	P		Poznámka k položce: □ viz. výkres č. D401					
	VV		32		32,000			
77	K	722130821	Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných šroubení do G 6/4	kus	20,000	107,00	2 140,00	CS ÚRS 2019 02
	P		Poznámka k položce: □ viz. výkres č. D401-D403					
	VV		20+2		22,000			
80	K	722130901	Opravy vodovodního potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových zazátkování vývodu	kus	11,000	26,00	286,00	CS ÚRS 2019 02
	P		Poznámka k položce: □ viz. výkres č. D401-D403					
	VV		10+1+3		14,000			
86	K	722130913	Opravy vodovodního potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových přeřezání ocelové trubky do DN 25	kus	6,000	26,00	156,00	CS ÚRS 2019 02
	P		Poznámka k položce: □ viz. výkres č. D401-D403					
	VV		2+6		8,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
81	K	722130916	Opravy vodovodního potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových přeřezání ocelové trubky přes 25 do DN 50	kus	10,000	40,00	400,00	CS ÚRS 2019 02
	P		Poznámka k položce: □ viz. výkres č. D401-D403					
	VV		10+7		17,000			
79	K	722170804	Demontáž rozvodů vody z plastů přes 25 do Ø 50 mm	m	2,000	85,00	170,00	CS ÚRS 2019 02
	P		Poznámka k položce: □ viz. výkres č. D401					
	VV		2		2,000			
98	K	722174002	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 20 x 2,8	m	32,000	295,00	9 440,00	CS ÚRS 2019 02
	P		Poznámka k položce: □ viz. výkres č. D405 □					
	VV		2+1+9+3+2+3+6+6		32,000			
102	K	722174003	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 25 x 3,5	m	24,500	360,00	8 820,00	CS ÚRS 2019 02
	P		Poznámka k položce: □ viz. výkres č. D405					
	VV		7+3,5+14		24,500			
136	M	55134470	ventil vzorkovací	kus	1,000	989,00	989,00	CS ÚRS 2019 02
	P		Poznámka k položce: □ viz. výkres č. D405 □					
	VV		1		1,000			
105	K	722174004	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 32 x 4,4	m	10,000	430,00	4 300,00	CS ÚRS 2019 02
	P		Poznámka k položce: □ viz. výkres č. D404, D405 □					
	VV		4+6		10,000			
104	M	28377019	pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 25/13mm	m	10,500	13,90	145,95	CS ÚRS 2019 02
	P		Poznámka k položce: □ viz. výkres č. D405					
	VV		3,5+7		10,500			
106	M	28377052	pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 32/13mm	m	10,000	17,90	179,00	CS ÚRS 2019 02
	P		Poznámka k položce: □ viz. výkres č. D404, D405					
99	M	28377143	pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 20/30mm	m	14,500	41,00	594,50	CS ÚRS 2019 02
	P		Poznámka k položce: □ viz. výkres č. D405 □					
	VV		2+0,5+4,5+1,5+3+3		14,500			
100	M	28377142	pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 20/13mm	m	17,500	12,10	211,75	CS ÚRS 2019 02
	P		Poznámka k položce: □ viz. výkres č. D405					
	VV		0,5+4,5+3+2+1,5+3+3		17,500			
103	M	28377013	pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 25/30mm	m	14,000	72,60	1 016,40	CS ÚRS 2019 02
	P		Poznámka k položce: □ viz. výkres č. D405					
	VV		3,5+3,5+7		14,000			
128	K	722176113	Montáž potrubí z plastových trub svařovaných polyfuzně D přes 20 do 25 mm	m	56,500	95,00	5 367,50	CS ÚRS 2019 02
	P		Poznámka k položce: □ viz. výkres č. D405 □					
	VV		32+24,5		56,500			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
129	K	722176114	Montáž potrubí z plastových trub svařovaných polyfuzně D přes 25 do 32 mm	m	10,000	105,00	1 050,00	CS ÚRS 2019 02
	P		Poznámka k položce: □ viz. výkres č. D404, D405					
	VV		10		10,000			
124	K	722181114	Ochrana potrubí plstěnými pásy DN 32 a DN 40	m	34,000	49,70	1 689,80	CS ÚRS 2019 02
	P		Poznámka k položce: □ viz. výkres č. D404					
	VV		34		34,000			
130	K	722182014	Podpurný žlab pro potrubí průměru D 40	m	34,000	46,00	1 564,00	CS ÚRS 2019 02
	P		Poznámka k položce: □ viz. výkres č. D404					
	VV		34		34,000			
83	K	722190901	Opravy ostatní uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách včetně vypuštění a napuštění	kus	20,000	74,00	1 480,00	CS ÚRS 2019 02
	P		Poznámka k položce: □ viz. výkres č. D401-D406 □					
	VV		14+2+6		22,000			
131	K	72220111	Armatury s jedním závitem nástěnky pro výtokový ventil G 1/2	kus	9,000	200,00	1 800,00	CS ÚRS 2019 02
	P		Poznámka k položce: □ viz. výkres č. D405					
	VV		9		9,000			
132	K	72220121	Armatury s jedním závitem nástěnky pro baterii G 1/2	pár	1,000	362,00	362,00	CS ÚRS 2019 02
	P		Poznámka k položce: □ viz. výkres č. D405 □					
	VV		1		1,000			
85	K	72220851	Demontáž armatur závitových s jedním závitem do G 3/4	kus	3,000	14,60	43,80	CS ÚRS 2019 02
	P		Poznámka k položce: □ viz. výkres č. D401-D403					
	VV		1+3		4,000			
73	K	72220855	Demontáž armatur závitových s jedním závitem přes 6/4 do G 2 1/2	kus	1,000	29,60	29,60	CS ÚRS 2019 02
	P		Poznámka k položce: □ viz. výkres č. D401 □					
	VV		1		1,000			
76	K	72220862	Demontáž armatur závitových se dvěma závity přes 3/4 do G 5/4	kus	9,000	26,20	235,80	CS ÚRS 2019 02
	P		Poznámka k položce: □ viz. výkres č. D401 □					
	VV		7+2		9,000			
74	K	72220863	Demontáž armatur závitových se dvěma závity G 6/4	kus	2,000	36,70	73,40	CS ÚRS 2019 02
	P		Poznámka k položce: □ viz. výkres č. D401 □					
	VV		1+1		2,000			
75	K	72220864	Demontáž armatur závitových se dvěma závity G 2	kus	1,000	40,60	40,60	CS ÚRS 2019 02
	P		Poznámka k položce: □ viz. výkres č. D401					
	VV		1		1,000			
82	K	72220946	Opravy závitových armatur přetěsnění šroubení G 2	kus	1,000	136,00	136,00	CS ÚRS 2019 02



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		Poznámka k položce: <input type="checkbox"/> viz. výkres č. D411 <input type="checkbox"/>					
	VV		1		1,000			
94	K	722229102	Armatury s jedním závitem montáž vodovodních armatur s jedním závitem ostatních typů G 3/4	kus	3,000	95,00	285,00	CS ÚRS 2019 02
	P		Poznámka k položce: <input type="checkbox"/> viz. výkres č. D405 <input type="checkbox"/>					
	VV		3		3,000			
123	K	722229106	Armatury s jedním závitem montáž vodovodních armatur s jedním závitem ostatních typů G 2	kus	1,000	72,00	72,00	CS ÚRS 2019 02
	P		Poznámka k položce: <input type="checkbox"/> viz. výkres č. D404 <input type="checkbox"/>					
	VV		1		1,000			
114	M	28654299	přechodka PPR s vnějším kovovým závitem D 32x1"	kus	1,000	91,00	91,00	CS ÚRS 2019 02
	P		Poznámka k položce: <input type="checkbox"/> viz. výkres č. D404 <input type="checkbox"/>					
	VV		1		1,000			
115	K	722230113	Armatury se dvěma závity ventily přímé s odvodňovacím ventilem G 1	kus	4,000	593,00	2 372,00	CS ÚRS 2019 02
	P		Poznámka k položce: <input type="checkbox"/> viz. výkres č. D404 <input type="checkbox"/>					
	VV		4		4,000			
116	K	722230114	Armatury se dvěma závity ventily přímé s odvodňovacím ventilem G 5/4	kus	2,000	914,00	1 828,00	CS ÚRS 2019 02
	P		Poznámka k položce: <input type="checkbox"/> viz. výkres č. D404 <input type="checkbox"/>					
	VV		2		2,000			
117	K	722230115	Armatury se dvěma závity ventily přímé s odvodňovacím ventilem G 6/4	kus	2,000	1 310,00	2 620,00	CS ÚRS 2019 02
	P		Poznámka k položce: <input type="checkbox"/> viz. výkres č. D404 <input type="checkbox"/>					
	VV		2		2,000			
118	K	722230116	Armatury se dvěma závity ventily přímé s odvodňovacím ventilem G 2	kus	1,000	2 090,00	2 090,00	CS ÚRS 2019 02
	P		Poznámka k položce: <input type="checkbox"/> viz. výkres č. D404 <input type="checkbox"/>					
	VV		1		1,000			
91	K	722231222	Armatury se dvěma závity ventily pojistné k boileru mosazné PN 6 do 100°C G 3/4	kus	1,000	890,00	890,00	CS ÚRS 2019 02
	P		Poznámka k položce: <input type="checkbox"/> viz. výkres č. D405 <input type="checkbox"/>					
	VV		1		1,000			
92	M	55128034	tlakoměr radiální průměr 60, zadní napojení 1/4" MR 63, 0 - 6 bar	kus	1,000	199,00	199,00	CS ÚRS 2019 02
	P		Poznámka k položce: <input type="checkbox"/> viz. výkres č. D405 <input type="checkbox"/>					
	VV		1		1,000			
101	K	722232012	Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 16 do 120°C podomítkové vnitřní závit G 3/4	kus	4,000	512,00	2 048,00	CS ÚRS 2019 02
	P		Poznámka k položce: <input type="checkbox"/> viz. výkres č. D405 <input type="checkbox"/> vč. montáže					
	VV		4		4,000			
93	K	722239102	Armatury se dvěma závity montáž vodovodních armatur se dvěma závity ostatních typů G 3/4	kus	4,000	86,00	344,00	CS ÚRS 2019 02
	P		Poznámka k položce: <input type="checkbox"/> viz. výkres č. D405 <input type="checkbox"/>					
	VV		4		4,000			
122	K	722239103	Armatury se dvěma závity montáž vodovodních armatur se dvěma závity ostatních typů G 1	kus	6,000	94,00	564,00	CS ÚRS 2019 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
	P		Poznámka k položce: <input type="checkbox"/> viz. výkres č. D404						
	VV		6		6,000				
121	K	722239104	Armatury se dvěma závity montáž vodovodních armatur se dvěma závity ostatních typů G 5/4	kus	2,000	111,00	222,00	CS ÚRS 2019 02	
	P		Poznámka k položce: <input type="checkbox"/> viz. výkres č. D404						
	VV		2		2,000				
120	K	722239105	Armatury se dvěma závity montáž vodovodních armatur se dvěma závity ostatních typů G 6/4	kus	2,000	145,00	290,00	CS ÚRS 2019 02	
	P		Poznámka k položce: <input type="checkbox"/> viz. výkres č. D404						
	VV		2		2,000				
119	K	722239106	Armatury se dvěma závity montáž vodovodních armatur se dvěma závity ostatních typů G 2	kus	1,000	174,00	174,00	CS ÚRS 2019 02	
	P		Poznámka k položce: <input type="checkbox"/> viz. výkres č. D404						
	VV		1		1,000				
125	K	722290226	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	34,000	40,00	1 360,00	CS ÚRS 2019 02	
	P		Poznámka k položce: <input type="checkbox"/> viz. výkres č. D404 <input type="checkbox"/>						
	VV		34		34,000				
126	K	722290234	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	66,000	36,50	2 409,00	CS ÚRS 2019 02	
	VV		66		66,000				
87	K	SPC14	Zaslepení vodovodní odbočky	kus	2,000	250,00	500,00	VLASTNÍ	
	P		Poznámka k položce: <input type="checkbox"/> viz. výkres č. D401-D403						
	VV		1+2		3,000				
90	K	725539204	Elektrické ohřivače zásobníkové montáž tlakových ohřivačů závěsných (svislých nebo vodorovných) přes 80 do 125 l	soubor	1,000	3 500,00	3 500,00	CS ÚRS 2019 02	
	P		Poznámka k položce: <input type="checkbox"/> viz. výkres č. D405 <input type="checkbox"/> vč. kotvení a přípojovacích armatur <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>						
	VV		1		1,000				
89	M	48438691	ohřivač vody elektrický zásobníkový závěsný akumulární svislý příkon 125L 2kW	kus	1,000	5 990,00	5 990,00	CS ÚRS 2019 02	
	P		Poznámka k položce: <input type="checkbox"/> viz. výkres č. D405						
	VV		1		1,000				
127	K	998722203	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	730,042	1,10	803,05	CS ÚRS 2019 02	
D	725	Zdravotnicka - zařizovací předměty					60 744,59		
95	M	55141002	ventil kulový rohový s filtrem 1/2"x3/8" s celokovovým kulatým designem	kus	9,000	91,00	819,00	CS ÚRS 2019 02	
	P		Poznámka k položce: <input type="checkbox"/> viz. výkres č. D405 <input type="checkbox"/>						
	VV		2*1+2+2+1+1+1		9,000				
96	M	55190004	flexi hadice ohebná k baterii	m	9,000	161,00	1 449,00	CS ÚRS 2019 02	
	P		Poznámka k položce: <input type="checkbox"/> viz. výkres č. D405						
97	K	725819401	Ventily montáž ventilů ostatních typů rohových s přípojovací trubičkou G 1/2	soubor	9,000	160,00	1 440,00	CS ÚRS 2019 02	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		Poznámka k položce: □ viz. výkres č. D405, D411					
	VV		2*1+2+2+1+1+1		9,000			
66	M	55161841	vtok se zápachovou uzávěrkou DN 32	kus	1,000	397,00	397,00	CS ÚRS 2019 02
	P		Poznámka k položce: □ viz. výkres č. D411					
	VV		1		1,000			
1	K	725119125	Zařízení záchodů montáž klozetových mís závěsných na nosné stěny	kus	3,000	950,00	2 850,00	CS ÚRS 2019 02
	P		Poznámka k položce: □ viz. výkres č. D405, D411					
	VV		1+2		3,000			
10	M	55167393	sedátko klozetové duroplastové pro dětské klozety	kus	2,000	672,00	1 344,00	CS ÚRS 2019 02
	P		Poznámka k položce: □ viz. výkres č. D405, D411					
	VV		2		2,000			
3	M	55167381	sedátko klozetové duroplastové bílé s poklopem	kus	1,000	597,00	597,00	CS ÚRS 2019 02
	P		Poznámka k položce: □ viz. výkres č. D405, D411					
	VV		1		1,000			
4	M	55166001	souprava pro připojení závěsného WC DN 110	sada	3,000	199,00	597,00	CS ÚRS 2019 02
	P		Poznámka k položce: □ viz. výkres č. D405, D411					
	VV		1+2		3,000			
2	M	64236041	klozet keramický bílý závěsný hluboké splachování	kus	1,000	1 550,00	1 550,00	CS ÚRS 2019 02
	P		Poznámka k položce: □ viz. výkres č. D405, D411					
	VV		1		1,000			
9	M	64236021	klozet keramický bílý závěsný hluboké splachování 490x360x350mm	kus	2,000	1 940,00	3 880,00	CS ÚRS 2019 02
	P		Poznámka k položce: □ viz. výkres č. D405, D411					
	VV		2		2,000			
23	K	725219102	Umyvadla montáž umyvadel ostatních typů na šrouby do zdiva	soubor	3,000	650,00	1 950,00	CS ÚRS 2019 02
	P		Poznámka k položce: □ viz. výkres č. D405, D411					
	VV		1+2		3,000			
24	M	64211045	umyvadlo keramické závěsné bílé š 550mm	kus	3,000	865,00	2 595,00	CS ÚRS 2019 02
	P		Poznámka k položce: □ viz. výkres č. D405, D411					
	VV		1+2		3,000			
25	M	64211009	kryt sifonu keramický bílý 210x285x345mm	kus	3,000	810,00	2 430,00	CS ÚRS 2019 02
	P		Poznámka k položce: □ viz. výkres č. D405, D411					
	VV		1+2		3,000			
35	K	725241125	Sprchové vaničky akrylátové obdélníkové 1000x900 mm	soubor	1,000	5 990,00	5 990,00	CS ÚRS 2019 02
	P		Poznámka k položce: □ viz. výkres č. D405, D411 □ vč. zápach. uzávěrky a montáže					
	VV		1		1,000			
17	K	725319111	Dřezy bez výtokových armatur montáž dřezů ostatních typů	soubor	1,000	750,00	750,00	CS ÚRS 2019 02
	P		Poznámka k položce: □ viz. výkres č. D405, D411					
	VV		1		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
21	M	55161120	uzávěrka zápachová dvoudřezová s přípojkou pro myčku a pračku DN 50	kus	1,000	146,00	146,00	CS ÚRS 2019 02
	P		Poznámka k položce: □ viz. výkres č. D405, D411					
	VV		1		1,000			
18	M	55231086	dvojdřez nerez vestavný matný 775x480mm	kus	1,000	1 581,00	1 581,00	CS ÚRS 2019 02
	P		Poznámka k položce: □ viz. výkres č. D405, D411					
	VV		1		1,000			
22	K	725869214	Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů montáž zápachových uzávěrek dřezových dvoudílných DN 50	kus	1,000	190,00	190,00	CS ÚRS 2019 02
	P		Poznámka k položce: □ viz. výkres č. D405, D411					
	VV		1		1,000			
11	K	725339111	Výlevky montáž výlevky	soubor	1,000	850,00	850,00	CS ÚRS 2019 02
	P		Poznámka k položce: □ viz. výkres č. D405, D411					
	VV		1		1,000			
13	M	64271101	výlevka keramická bílá	kus	1,000	1 958,00	1 958,00	CS ÚRS 2019 02
	P		Poznámka k položce: □ viz. výkres č. D405, D411					
	VV		1		1,000			
14	M	64286251	mřížka plastová kulatá sklopná k výlevce 402x340mm	kus	1,000	400,00	400,00	CS ÚRS 2019 02
	P		Poznámka k položce: □ viz. výkres č. D405, D411					
	VV		1		1,000			
88	K	725530831	Demontáž elektrických zásobníkových ohřivačů vody průtokových jakýchkoliv	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2019 02
	P		Poznámka k položce: □ viz. výkres č. D405, D411					
	VV		1		1,000			
15	K	725821312	Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 300 mm	soubor	1,000	1 681,00	1 681,00	CS ÚRS 2019 02
	P		Poznámka k položce: □ viz. výkres č. D405, D411					
	VV		1		1,000			
19	K	725829101	Baterie dřezové montáž ostatních typů nástěnných pákových nebo klasických	kus	1,000	200,00	200,00	CS ÚRS 2019 02
	P		Poznámka k položce: □ viz. výkres č. D405, D411					
	VV		1		1,000			
20	M	55145726	baterie dřezová páková stojánková s vysokým výtokovým ramínkem chrom	kus	1,000	1 832,00	1 832,00	CS ÚRS 2019 02
	P		Poznámka k položce: □ viz. výkres č. D405, D411 □					
	VV		1		1,000			
135	K	725829111	Baterie dřezové montáž ostatních typů stojánkových G 1/2	kus	1,000	150,00	150,00	CS ÚRS 2019 02
	P		Poznámka k položce: □ viz. výkres č. D405, D411					
	VV		1		1,000			
28	K	725829131	Baterie umyvadlové montáž ostatních typů stojánkových G 1/2	kus	1,000	150,00	150,00	CS ÚRS 2019 02
	P		Poznámka k položce: □ viz. výkres č. D405, D411					
	VV		1		1,000			
29	M	55145690	baterie umyvadlová stojánková páková s ovládací mechanikou výpusti 5/4" chrom	kus	1,000	765,00	765,00	CS ÚRS 2019 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		Poznámka k položce: □ viz. výkres č. D405, D411					
	VV		1		1,000			
31	K	725829132	Baterie umyvadlové montáž ostatních typů stojánkových automatických senzorových	kus	2,000	200,00	400,00	CS ÚRS 2019 02
	P		Poznámka k položce: □ viz. výkres č. D405, D411					
	VV		2		2,000			
32	M	SPC11	Centrální termostatický směšovací ventil	kus	1,000	2 322,00	2 322,00	VLASTNÍ
	P		Poznámka k položce: □ viz. výkres č. D405, D411					
	VV		1		1,000			
37	K	725849414	Baterie sprchové montáž nástěnných baterií automatických	kus	1,000	250,00	250,00	CS ÚRS 2019 02
	P		Poznámka k položce: □ viz. výkres č. D405, D411					
	VV		1		1,000			
38	M	55145002	kompletní sprchový set	sada	1,000	1 500,00	1 500,00	CS ÚRS 2019 02
	P		Poznámka k položce: □ viz. výkres č. D405, D411					
	VV		1		1,000			
26	K	725869101	Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů montáž zápachových uzávěrek umyvadlových do DN 40	kus	3,000	120,00	360,00	CS ÚRS 2019 02
	P		Poznámka k položce: □ viz. výkres č. D405, D411					
	VV		1+2		3,000			
36	M	55145331	ovládání sprchy automatické piezo, 1 voda, piezo tlačítkem	kus	1,000	5 929,00	5 929,00	CS ÚRS 2019 02
	P		Poznámka k položce: □ viz. výkres č. D405, D411					
	VV		1		1,000			
27	M	55161322	uzávěrka zápachová umyvadlová s krycí růžicí odtoku DN 40	kus	3,000	213,00	639,00	CS ÚRS 2019 02
	P		Poznámka k položce: □ viz. výkres č. D405, D411 □					
	VV		1+2		3,000			
30	M	55144025	baterie umyvadlová automatická stojánková 21 1 voda	kus	2,000	4 751,00	9 502,00	CS ÚRS 2019 02
	P		Poznámka k položce: □ viz. výkres č. D405, D411					
	VV		2		2,000			
39	K	998725203	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	603,189	0,50	301,59	CS ÚRS 2019 02
	P		Poznámka k položce: □ viz. výkres č. D405, D411					
D	726		Zdravotnická - předstěnové instalace				20 380,56	
5	K	726111204	Předstěnové instalační systémy pro zazdění do masivních zděných konstrukcí montáž ostatních typů klozetů	soubor	3,000	990,00	2 970,00	CS ÚRS 2019 02
	P		Poznámka k položce: □ viz. výkres č. D405, D411					
	VV		1+2		3,000			
6	M	55281706	montážní prvek pro závěsné WC do lehkých stěn s kovovou konstrukcí ovládání ze předu stavební v 1120mm	kus	3,000	4 562,00	13 686,00	CS ÚRS 2019 02
	P		Poznámka k položce: □ viz. výkres č. D405, D411					
	VV		1+2		3,000			
7	M	55281794	tlačítko pro ovládání WC ze předu plast dvě množství vody 246x164mm	kus	3,000	755,00	2 265,00	CS ÚRS 2019 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			Poznámka k položce: □ viz. výkres č. D405, D411					
VV			1+2		3,000			
8	M	55281002	souprava stavební pro předstěnovou montáž prvků kotvení 130-200mm	sada	3,000	452,00	1 356,00	CS ÚRS 2019 02
P			Poznámka k položce: □ viz. výkres č. D405, D411					
VV			1+2		3,000			
16	K	998726213	Přesun hmot pro instalační prefabrikáty stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	207,110	0,50	103,56	CS ÚRS 2019 02
P			Poznámka k položce: □ viz. výkres č. D405, D411					
D	HZS		Hodinové zúčtovací sazby				5 280,00	
133	K	HZS4232	Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost technik odborný	hod	16,000	330,00	5 280,00	CS ÚRS 2019 02
VV			24		24,000			